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h.api1ali i rl·~ji..;1ruar 

l~RIU II 

Ncni -k Kohc114jat,ja e shoqcrisc 

l'crpunim. prudhimi. Import cksport. trcgtirni 1111.: -;hu111k1.· dhc pal,.1'cc te kl.ur1.:~ .Ihc 
11,·11 piuduktcve te su], kcpucc. vulixhc. ~:111La. rripu dhc t1.· ucre 1ksi..·so1~ ll" 11):;i:1:-!11.::11 
II ll0 ..: 

i\,k1 11.:ll· ... im ircgt.ir. marketing dhe shpcmdarje .. traHspun kunrhct.rr ,lh~ 11dL'rl,\1111bl"t.11 
11~·1· pruduktct L', L't:1 dhc re trcic: 
~,lkl ti 111, .igjcn~i imobi liurc qirndhcnjc dhe IL' tjcru opcrucionc 111bi p.rsurite L" 

I .uu.qtcshme: 
L·dn al·-ti, itct tjetr re lejuur ugu ligji dhc nc J"u11"sio11 le ,,hjd:1i1 tL' akL:\'ill'lit k 
lnrtvocrmcndur. 

Shoqeri.: du re kcte per objckt Le aktiv itetit LC saj: 

l\cui 3: Objekti i akti\ itctit 

':>1.·lta c shoqci isc do k jctc: "LA, Rr.Sukthi i Ri, ubjekt rue J\'1·.85,2. kali pure, ZK.. 1925, vul.th " 
l) u rrcs. 

Nc11i 2: Scli.i 

"''folrn Industry" ~h.p.k 

Thcmclojme vhoqerin« me /h'rgjegjesi h' kufizuar 111,.V~mrin: 

Ncui I: Data c Thcmclimit, Enni, Themeluesit <.1111 .. • Iorma ligjorc 

'HH me datJy/o/2020, nc. IL' nenshkruarit: 

I. lfolaud Noka, lindur rue 20/()-11 I 99-L M:111c;:. Durres. mbujies i dokumcutit pasapurtv 1111.: 

nr. 1,..:1 ... onal: .J-W-l20 I 071). 
2. Kl:1Jd1 \oka, lindui me 12 0911996 ne ~lane/. l Jurrc». rnbajtes i dokurnenut tip l,.an1.: 

itkntilL'li I.! me nr personal: fo09 I 20751 k 

\ KlJ.J IE\ IE L l 1\ I l 

l SHOQERISi:: ME PEIH;.IF.G.JESI Tt Kl FlZl'AI{ 

"!\OKA I t\Ol s nn,. ~h.p.k 

\ 



.. , . ; 

' f~.!.~/l~ ..... ~.(<?.~.K.0. ... ~ 2. kl:1Jdi Noka 

... 
I. Rul.uul Noka 

Ernri dhe nenshkrirni I oriakeve le le Shoqcrise 

Shoqeriu rcspckton ligjin dhc stuturin qc eshte pjcsc c paudure l. 1,1..·11.1 ukii. l)_cr cdo gjc ijeicr. ,11..· 
nuk eshic xhkruur shprehiinislu 11L' kcic dokumcnt, zbatohe; .leg_)islacioni nc l'u<..ji per sliuq~·rllL' 
ucgtare si dhc cdo ligj tjcter qe rcgullon veprinuarrnc c shoqcrive me pcrgjcgjesi IC J ... uti1.u~1r. 

Durrcs, 11ll·1/L0/2020 

- Neui 8: Dispoz it» ti' tundit 

Viti ushrrim,» rillun me J Janar dhc mb.iron 1111.: ~ J Dhjcior. 

l\cni 7: Viti lishtrim<ff, 

Adrninisrr.uori i ve1c111 i shcqerise do le jcte Z.K.ijdi Noka. me njc kohevgj.ujc le mundutit per 
nje periudhc J-vj~c:.11\.: me Le drejte riemcrimi. 

a) Asumblcja e pergjithcslune 
b) . vdmimstunoret c Shoqcrise 

.. - ~ 
Organct drcjtuesc le shoqerise Ju ll' jcnc: 

Kontriluui urtukcve mund tc j..:le nc para l):-.<: l11.! nal) re ( pasuti ll.' luujtcxhmc/tc paluait1..·..,!11111..· 
~lpl re d1 ..:jl,J) 

Roland Noka, zoterues i I (nje) kuoic mt: vlere 750.000 lcke qi.' pcrkon me 5\)11~, 11..· 
kupitali]: 

1 lvlajdi Noka, zoterucs I l mjc) kuotc me , lcre 750.rnHi kkl' qc perk on 1111.: 50"~, k 

bp!l~il it : 

Knutributi unukcve ne kapitalin c shoqerisc cslue vlcresuar s1 me pusluc: 

Kupitali i sh.iqcrisc cshie 1.500.000 lcke. i ndure nc 2 kuuin. 

Neni S: Viera c kapit alit le rcgjistruar 
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